
UCHWAŁA NR 953/215/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 453,00 32,00 28 421,00 0,00 0,00 -28 453,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00 28 453,00 0,00 28 453,00 0,00 0,00 -28 453,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  0,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych  0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 27 953,00 -6 968,00 34 921,00 0,00 500,00 -28 453,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 953/215/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 września 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 99 965,00 99 965,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 4 367,00 4 367,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 693,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 1 642,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 367,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 32,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 95 598,00 95 598,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 28 453,00

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 235,00

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 14,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 35,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 416,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 86,00

4307 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 68 810,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 25 000,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 686,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 102,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 63 500,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 857,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 7 379,00 7 379,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 7 379,00 7 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 720,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 0,00 0,00 1 249,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 410,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 879,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 6 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 164 344,00 164 344,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 953/215/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 13 września 2022 r.



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących przeniesień: 

1. 50.000,00 zł w rozdziale 60014 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów do bieżącego utrzymania 

oznakowania poziomego dróg, 

2. 4.367,00 zł w rozdziale 80120 celem dostosowania planu wydatków do potrzeb ZSO, 

3. 1.788,00 w rozdziale 80195 celem dostosowania planu w ramach projektu Kultura bez granic realizowanego 

przez PZS Nr 2, 

4. 28.453,00 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków z projektu Kopalnie 

bogactwa realizowanego przez ZSO, 

5. 65.357,00 zł w rozdziale 80195 celem dostosowania planu w ramach projektu Edukacja szkolna- Uczyć po 

europejsku realizowanego przez PZS Nr 2, 

6. 7.379,00 zł w rozdziale 8518 celem dostosowania planu wydatków do potrzeb PCPR, 

7. 6.000,00 zł w rozdziale 85407 celem dostosowania planu wydatków do potrzeb POPP, 

8. 1.000,00 zł w rozdziale 85510 celem dostosowania planu wydatków do potrzeb CWDIR Przystań. 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



